
2025-2026 жылдарға техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын орналастыру 
туралы

Алматы облысы әкімдігінің 2025 жылғы 9 қазандағы № 307 қаулысы
      "Білім туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабы 2-тармағының 8-1) 

 және Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрiнiң 2022 жылғы 27 тармақшасына
тамыздағы  бұйрығымен бекітілген Еңбек нарығының қажеттіліктерін ескере № 381
отырып, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды 
даярлауға, сондай-ақ мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқытуға, орта білім беруге және 
балаларға қосымша білім беруге мемлекеттік білім беру тапсырысын орналастыру 
қағидаларына сәйкес Алматы облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2025-2026 жылдарға техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы осы қаулының 

 сәйкес орналастырылсын.қосымшасына
      2. "Алматы облысының білім басқармасы" мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулыға қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде оның қазақ және
орыс тілдеріндегі электрондық түрдегі көшірмесін Қазақстан Республикасының 
нормативтік құқықтық актілерін Эталондық бақылау банкінде жариялау үшін "
Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      2) осы қаулыны Алматы облысы әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі М.Сұлтанғазиев

 
Алматы облысы әкімдігінің 2025 

жылғы "___" ____________ №________
қаулысына қосымша

2025-2026 жылдарға техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды 
даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы

№

Оқу орны
атауы, 
маманды ЖБ саны каз каз каз



р/с қ атауы, 
коды

Біліктілік
атауы

9 сынып 
базасы

11 сынып
базасы

ТжКБ 
базасы

"Кәсіптік оқудағы көпсалалы колледжі" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

1.

07150500
Дәнекерл
еу ісі (
түрлері 
бойынша
)

3W07150
5 0 1  "
Электрга
зымен 
дәнекерл
еуші"

25 25 25 - - - -

07161300
"
Автомоб
и л ь  
көлігіне 
техникал
ы қ  
қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
және  
пайдалан
у"

3W07161
3 0 2  "
Автомоб
и л ь  
электр 
жабдықта
р ы н  
жөндеу 
жөніндегі
электрик
"

100 100 75 - - - -

3W07161
3 0 1  "
Автомоб
и л ь  
жөндеу 
слесарі"

50 50 25 - - - -

4S071613
0 4  
Техник-м
еханик

25 25 25 - - - -

07320100
"
Ғимаратт
ар мен 
құрылыс
тарды 
с а л у  
және  
пайдалан
у"

3W07320
1 0 2  "
Ағаш 
ұстасы 
және  
паркет 
жұмыста
рының 
шебері"

25 25 - - - - -

Барлығы: 225 225 150 - - - -

"Талғар политехниткалық колледжі" мемлекеттік коммуналыдқ қазыналық кәсіпорны

2

06120100
"Есептеу 
техникас
ы және 
ақпаратт

3W06120
1 0 1  "
Компьют
ерлік 
аппаратт
ы қ  
қамтамас

100 100 50 - - -



ы қ  
желілер"

ыз ету 
оператор
ы"

-

07130100
"Электр 
жабдықта
ры"

3W07130
1 0 1  "
Электром
онтер"

50 50 25 - - - -

07150500
Дәнекерл
еу ісі (
түрлері 
бойынша
)

3W07150
5 0 1  "
Электрга
зымен 
дәнекерл
еуші"

50 50 25 - - - -

07230100
"Тігін 
өндірісі 
және  
киімдерді
үлгілеу"

3W07230
1 0 2  
Арнайы 
тігінші

40 40 15 - - - -

10130300
"
Тамақтан
дыруды 
ұйымдаст
ыру"

3W10130
3 0 2  "
Аспазшы
"

75 75 50 - - - -

Барлығы: 315 315 165 - - - -

"Жамбыл атындағы Ұзынағаш кәсіптік колледж"" мемлекеттік комуналдық қазыналық кәсіпорын

 
3

07130100
"Электр 
жабдықта
ры"

3W07130
1 0 1  "
Электром
онтер"

25 25 25 - - - -

07150500
Дәнекерл
еу ісі (
түрлері 
бойынша
)

3W07150
5 0 1  "
Электрга
зымен 
дәнекерл
еуші"

25 25 25 - - - -

07161300
"
Автомоб
и л ь  
көлігіне 
техникал
ы қ  
қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
және  
пайдалан
у"

3W07161
3 0 2  "
Автомоб
и л ь  
электр 
жабдықта
р ы н  
жөндеу 
жөніндегі
электрик
"

55 55 25 - - - -



07161600
"Ауыл 
шаруашы
лығын 
механика
ландыру"

3W07161
6 0 3  "
Ауыл 
шаруашы
лығы 
өндірісіні
ң 
тракторс
ит-маши
нисі"

25 25 25 - - - -

10120100
"
Шаштара
з өнері"

3W10120
1 0 1  "
Шаштара
з 
стилисті"

25 25 25 - - - -

10130300
"
Тамақтан
дыруды 
ұйымдаст
ыру"

3W10130
3 0 2  "
Аспазшы
"

75 75 50 - - - -

Барлығы: 230 230 175 - - - -

"Шелек политехникалық колледжі" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

4

07130100
"Электр 
жабдықта
ры"

3W07130
1 0 1  "
Электром
онтер"

25 25 25 - - - -

07150500
Дәнекерл
еу ісі (
түрлері 
бойынша
)

3W07150
5 0 1  "
Электрга
зымен 
дәнекерл
еуші"

25 25 - - - - -

07161300
"
Автомоб
и л ь  
көлігіне 
техникал
ы қ  
қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
және  
пайдалан
у"

3W07161
3 0 1  "
Автомоб
и л ь  
жөндеу 
слесарі"

50 50 25 - - - -

07161600
"Ауыл 
шаруашы
лығын 

3W07161
6 0 3  "
Ауыл 
шаруашы
лығы 
өндірісіні 25 25 25 - - -



механика
ландыру"

ң 
трактори
ст-машин
исі"

-

10130300
"
Тамақтан
дыруды 
ұйымдаст
ыру"

3W10130
3 0 2  "
Аспазшы
"

50 50 25 - - - -

06120100
Есептеу 
техникас
ы және 
ақпаратт
ы қ  
желілер

4S061201
0 3  
Деректер 
базасын 
әкімшіле
ндіру 
жөніндегі
техник

25 25 - - - - -

Барлығы: 200 200 100 - - - -

"Сарыжаз кәсіптік-техникалық колледжі" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

5

3W07130
1 0 1  "
Электром
онтер"

25 25 25 - - - -

07161600
"Ауыл 
шаруашы
лығын 
механика
ландыру"

3W07161
6 0 3  "
Ауыл 
шаруашы
лығы 
өндірісіні
ң 
трактори
ст-машин
исі"

25 - - 25 25 - -

10150100
"Туризм"

3W10150
1 0 2  "
Саяхат 
жүргізуш
і"

25 25 25 - - - -

Барлығы: 75 50 50 25 25 0 -

"Шонжы политехнкалық колледжі" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

6

07161300
"
Автомоб
и л ь  
көлігіне 
техникал
ы қ  
қызмет 

3W07161
3 0 1  "
Автомоб
и л ь  
жөндеу 
слесарі" 
3W07161
3 0 2  "
Автомоб
и л ь  

50 50 25 - - -



көрсету, 
жөндеу 
және  
пайдалан
у"

электр 
жабдықта
р ы н  
жөндеу 
жөніндегі
электрик
"

-

07161600
"Ауыл 
шаруашы
лығын 
механика
ландыру"

3W07161
6 0 3  "
Ауыл 
шаруашы
лығы 
өндірісіні
ң 
трактори
ст-машин
исі"

25 - - 22 22 3 3

07230100
"Тігін 
өндірісі 
және  
киімдерді
үлгілеу"

3W07230
1 0 1  
Тігінші

25 - - 20 5

10130300
"
Тамақтан
дыруды 
ұйымдаст
ыру"

3W10130
3 0 2  "
Аспазшы
" 
3W10130
3 0 1  "
Кондитер
-
безендіру
ші"

30 30 30 - - - -

06120100
"Есептеу 
техникас
ы және 
ақпаратт
ы қ  
желілер"

3W06120
1 0 1  "
Компьют
ерлік 
аппаратт
ы қ  
қамтамас
ыз ету 
оператор
ы"

30 30 30 - - - -

Барлығы: 160 110 85 42 22 8 3

"Бақанас аграрлы-индустриалдық колледжі" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

7
08110100
Агроном
ия

3W08110
1 0 1  
Егістік 
дақылдар
д ы  
өсіруші

15 15 15 - - - -



07161600
"Ауыл 
шаруашы
лығын 
механика
ландыру"

3W07161
6 0 3  "
Ауыл 
шаруашы
лығы 
өндірісіні
ң 
трактори
ст-машин
исі"

15 - - 15 15

08210100
"Орман 
шаруашы
лығы"

3W08210
1 0 2  "
Орманш
ы"

20 20 20 - - - -

Барлығы: 50 35 35 15 15 - -

"Санджар Жандосов атындағы Қаскелең кәсіптік-техникалық колледжі" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

8

07130100
"Электр 
жабдықта
ры"

3W07130
1 0 1  "
Электром
онтер"

50 50 25 - - - -

07150500
Дәнекерл
еу ісі (
түрлері 
бойынша
)

3W07150
5 0 1  "
Электрга
зымен 
дәнекерл
еуші"

40 40 20 - - - -

07230100
"Тігін 
өндірісі 
және  
киімдерді
үлгілеу"

3W07230
1 0 2  
Арнайы 
тігінші

25 25 25 - - - -

10120100
"
Шаштара
з өнері"

3W10120
1 0 1  "
Шаштара
з 
стилисті"

25 25 - - - -

10130300
"
Тамақтан
дыруды 
ұйымдаст
ыру"

3W10130
3 0 2  "
Аспазшы
"

75 75 50 - - - -

Барлығы: 215 215 120 - - - -

"Алматы облыстық қызмет көрсету және тамақтандыру саласындағы инновациялық колледжі" 
мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

9

07230100
"Тігін 
өндірісі 
және  

3W07230
1 0 2  "

50 - - 25 25

25

25



киімдерді
үлгілеу"

Арнайы 
тігінші"

10120100
"
Шаштара
з өнері"

3W10120
1 0 1  "
Шаштара
з 
стилисті"

100 50 50 25 25 25 25

10130300
"
Тамақтан
дыруды 
ұйымдаст
ыру"

3W10130
3 0 1  "
Кондитер
-
безендіру
ш і "  
3W10130
3 0 2  "
Аспазшы
"

25 25 25 - - - -

10130300
"
Тамақтан
дыруды 
ұйымдаст
ыру"

3W10130
3 0 2  "
Аспазшы
" 
4S101303
0 3  
Технолог

50 50 50 - - - -

10130300
"
Тамақтан
дыруды 
ұйымдаст
ыру"

3W10130
3 0 2  "
Аспазшы
" 
3W10130
3 0 1  "
Кондитер
-
безендіру
ші"

100 100 75 - - - -

10130300
"
Тамақтан
дыруды 
ұйымдаст
ыру"

3W10130
3 0 2  "
Аспазшы
"

100 - - 75 75 25 25

10130300
"
Тамақтан
дыруды 
ұйымдаст
ыру"

4S101303
0 3  
Технолог

25 - - 25 25

10150100
Туризм

3W10150
1 0 3  "
Туристік 
агент"

50 25 25 10 10 15 15



02120203
Киім  
дизайны

4S021202
03 Киім 
дизайнері

25 - - 10 10 15 15

02120203
Киім  
дизайны

4S021202
02 Киім 
және  
аксессуар
л а р  
декорато
ры

25 25 25 - - - -

Барлығы: 550 275 250 145 145 130 130

"Қонаев қаласындағы көпсалалы колледжі" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

10

06120100
"Есептеу 
техникас
ы және 
ақпаратт
ы қ  
желілер"

4S061201
0 3  
Деректер 
базасын 
әкімшіле
ндіру 
жөніндегі
техник

25 - - - - 25 -

3W06120
1 0 1  
Компьют
ерлік 
аппаратт
ы қ  
қамтамас
ыз ету 
оператор
ы

25 25 - - - - -

07161300
"
Автомоб
и л ь  
көлігіне 
техникал
ы қ  
қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
және  
пайдалан
у"

3W07161
3 0 1  "
Автомоб
и л ь  
жөндеу 
слесарі"

50 50 - - - - -

07230100
"Тігін 
өндірісі 
және  
киімдерді
үлгілеу"

4S072301
0 6  "
Моделье
р-констр
уктор"

25 25 - - - - -

07150300
Токарлық
іс

3W07150
3 0 1  "
Токарь"

20 20 20 - - - -



10130300
"
Тамақтан
дыруды 
ұйымдаст
ыру"

3W10130
3 0 2  "
Аспазшы
"

50 50 25 - - - -

Барлығы: 195 170 45 0 0 25

"Көлсай кәсіптік-техникалық колледжі" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

11 10150100
Туризм

3W10150
1 0 1  "
Туризм 
бойынша
нұсқауш
ы"

25 - - 25 25 - -

08210100
"Орман 
шаруашы
лығы"

3W08210
1 0 2  "
Орманш
ы"

75 25 25 50 50 - -

Барлығы: 100 25 25 75 75 - -

"Қаракемер кәсіптік колледжі" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

12

07130100
"Электр 
жабдықта
ры"

3W07130
1 0 1  "
Электром
онтер"

25 25 25 - - - -

07150500
Дәнекерл
еу ісі (
түрлері 
бойынша
)

3W07150
5 0 1  "
Электрга
зымен 
дәнекерл
еуші"

25 25 25 - - - -

07161300
"
Автомоб
и л ь  
көлігіне 
техникал
ы қ  
қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
және  
пайдалан
у"

3W07161
3 0 1  "
Автомоб
и л ь  
жөндеу 
слесарі"

50 50 25 - - - -

07161600
"Ауыл 
шаруашы
лығын 
механика
ландыру"

3W07161
6 0 3  "
Ауыл 
шаруашы
лығы 
өндірісіні
ң 
тракторс

15 15 15 - - -



ит-маши
нисі"

-

10130300
"
Тамақтан
дыруды 
ұйымдаст
ыру"

3W10130
3 0 2  "
Аспазшы
"

50 50 25 - - - -

Барлығы: 165 165 115 0 - - -

"Алматы экономикалық колледжі" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

13

04110100
"Есеп 
және  
аудит"

4S041101
0 2  "
Бухгалте
р"

75 75 25 - - - -

04120100
"Банк 
және  
сақтанды
ру ісі"

4S041201
03 "Банк 
операция
лары 
жөніндегі
менеджер
"

75 75 50 - - - -

06130100
Бағдарла
малық 
қамтамас
ыз ету (
түрлері 
бойынша

3W06130
1 0 2  "
Web-Диз
айнер"

75 75 50 - - - -

06130100
Бағдарла
малық 
қамтамас
ыз ету (
түрлері 
бойынша

4S061301
0 3  "
Бағдарла
малық 
қамтамас
ызданды
руды 
құрастыр
ушысы"

50 25 - - - 25 25

07210300
"Нан  
пісіру, 
макарон 
және  
кондитер
л і к  
өндірісі"

3W07210
3 0 2  "
Кондитер
"

25 25 - - - - -

07210600
"Сыра, 
алкоголь
с і з  
сусындар
және  

3W07210
602 Сыра
өндірісіні
ң 

25 25 - - - -



спиртті 
ішімдікте
р өндірісі
"

оператор
ы

-

10130300
"
Тамақтан
дыруды 
ұйымдаст
ыру"

3W10130
3 0 2  "
Аспазшы
"

50 50 25 - - - -

Барлығы: 375 350 150 0 0 25 25

"Есік гуманитарлық-экономикалық колледжі" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

14

01120100
"
Мектепке
дейінгі 
тәрбие 
және  
оқыту"

4S011201
0 2  "
Мектепке
дейінгі 
тәрбие 
м е н  
оқыту 
ұйымдар
ының 
тәрбиеші
сі"

25 25 25 - - - -

01140100
"
Бастауы
ш білім 
б е р у  
педагоги
касы мен 
әдістемес
і

4S011401
0 1  "
Бастауы
ш білім 
б е р у  
мұғалімі"

175 125 75 50 50 - -

01140500
Дене  
тәрбиесі 
және  
спорт

4S011405
01 Дене 
тәрбиесі 
мұғалімі

75 75 75 - - - -

01140200
"
Музыкал
ық білім 
беру"

4S011402
0 1  "
Мектепке
дейінгі, 
бастауы
ш және 
негізгі 
о р т а  
білім 
берудің 
музыка 
мұғалімі"

25 25 25 - - - -

01140600
"Негізгі 
о р т а  



білім 
берудегі 
тіл мен 
әдебиетті
оқытуды
ң 
педагоги
касы мен 
әдістемес
і"

4S011406
01 "Қазақ
тілі мен 
әдебиеті 
мұғалімі"

50 50 50 - - - -

01140600
"Негізгі 
о р т а  
білім 
берудегі 
тіл мен 
әдебиетті
оқытуды
ң 
педагоги
касы мен 
әдістемес
і"

4S011406
02 "Орыс
тілі мен 
әдебиеті 
"мұғалімі

25 25 - - - - -

4S011406
0 5  "
Шетел 
т і л і  
мұғалімі"

50 50 50 - - - -

Барлығы: 425 375 300 50 50 0 -

Қаскелең мәдениет колледжі" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

15

02151000
"
Халықты
қ көркем 
шығарма
шылығы"

4S021510
0 1  "
Көркемө
нерпазда
р 
хореогра
фиялық 
ұжымын
ы ң  
жетекшіс
і ,  
оқытушы
"

10 - - 7 7 3 3

02151000
"
Халықты
қ көркем 

4S021510
0 2  "
Көркемө
нерпазда
р халық 
аспаптар
ы 
оркестрін
і ң  (

30 - - 29 29 1



шығарма
шылығы"

ансамблі
н і ң )  
жетекшіс
і ,  
оқытушы
"

1

02151000
"
Халықты
қ көркем 
шығарма
шылығы"

4S021510
0 3  "
Сәндік-қ
олданбал
ы 
шеберлік 
ұжымын
ы ң  
жетекшіс
і ,  
оқытушы
"

10 - - 10 10 - -

03220100
"
Кітапхан
а ісі"

4S032201
0 1  "
Кітапхан
ашы"

25 - - 21 21 4 4

Барлығы: 75 0 0 67 67 8 8

"Талғар агробизнес және менеджмент колледжі" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

16

07130700
"
Электром
еханикал
ы қ  
жабдықта
р ғ а  
техникал
ы қ  
қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
және  
пайдалан
у"

4S071307
0 4  "
Техник-э
лектроме
ханик"

67 67 25 - - - -

07161300
"
Автомоб
и л ь  
көлігіне 
техникал
ы қ  
қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
және  
пайдалан
у"

3W07161
3 0 3  "
Автомоб
и л ь  
көлігін 
жөндеу 
шебері"

43 43 18 - - - -



06120100
Есептеу 
техникас
ы және 
ақпаратт
ы қ  
желілер

3W06120
1 0 1  "
Компьют
ерлік 
аппаратт
ы қ  
қамтамас
ыз ету 
оператор
ы"

23 23 - - - - -

06120100
"
Бағдарла
малық 
қамтамас
ыз ету" (
түрлері 
бойынша
)

4S061301
0 3  "
Бағдарла
малық 
қамтамас
ызданды
руды 
құрастыр
ушысы"

50 50 25 - - - -

07310300
"Жерге 
орналаст
ыру"

4S073103
0 2  "
Техник-ж
е р г е  
орналаст
ырушы"

47 47 25 - - - -

08410100
"
Ветерина
рия"

4S084101
0 4  "
Ветерина
рлық  
техник"

75 50 25 25 25

3W08410
1 0 3  
Ветерина
рлық  
санитар

25 - - 25 25

04110100
Е с е п  
және  
аудит

4S041101
0 2  "
Бухгалте
р"

50 50 25 - - - -

Барлығы: 380 330 143 25 25 25 25

Үшқоңыр су шаруашылығы колледжі" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

17

05220200
"Табиғи 
ресурста
р д ы  
қорғау 
және  
ұтымды 
пайдалан
у"

4S052202
0 3  "
Техник-т
ехнолог"

25 25 25 - - - -



06130100
Бағдарла
малық 
қамтамас
ыз ету (
түрлері 
бойынша

4S061301
0 5  "
Ақпаратт
ы қ  
жүйелер 
технигі"

50 50 25 - - - -

07310300
"Жерге 
орналаст
ыру"

4S073103
0 2  "
Техник-ж
е р г е  
орналаст
ырушы"

20 20 - - - -

07320500
"
Гидротех
никалық 
құрылыс"

4S073205
0 1  "
Техник-г
идротехн
ик"

20 20 20 - - - -

Барлығы: 115 115 70 - - - -

Шаруашылық жүргізу құқығындағы "Талғар жоғары медициналық колледжі" мемлекеттік коммуналдық 
кәсіпорны

18
09120100
"Емдеу 
ісі"

4S091201
0 1  "
Фельдше
р"

75 50 50 25 25 - -

09140100
Лаьорато
риялық 
диагност
ика

4S091401
0 1  
Медицин
алық  
зертхана
шы

25 25 25 - -

09130100
"
Мейіргер
ісі"

4S091301
0 3  "
Жалпы 
практика
д а ғ ы  
мейіргер"

75 50 50 25 25 - -

Барлығы: 175 125 125 50 50 - -

"Прогресс" политехникалық колледжі" мекемесі

19

06130100
Бағдарла
малық 
қамтамас
ыз ету (
түрлері 
бойынша

4S061301
0 3  "
Бағдарла
малық 
қамтамас
ызданды
руды 
құрастыр
ушысы"

50 50 25 - - - -

07161300
"
Автомоб



и л ь  
көлігіне 
техникал
ы қ  
қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
және  
пайдалан
у"

3W07161
3 0 1  "
Автомоб
и л ь  
жөндеу 
слесарі"

50 50 25 - - - -

10130300
"
Тамақтан
дыруды 
ұйымдаст
ыру"

3W10130
3 0 1  "
Кондитер
-
безендіру
ші"

25 25 25 - - - -

3W10130
3 0 2  "
Аспазшы
"

50 50 25 - - - -

Барлығы: 175 175 100 - - - -

"Есік кәсіптік-техникалық колледжі" мекемесі

 
 20

07161300
"
Автомоб
и л ь  
көлігіне 
техникал
ы қ  
қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
және  
пайдалан
у"

3W07161
3 0 1  "
Автомоб
и л ь  
жөндеу 
слесарі"

25 25 - - - - -

07161300
"
Автомоб
и л ь  
көлігіне 
техникал
ы қ  
қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
және  
пайдалан
у"

3W07161
3 0 2  "
Автомоб
и л ь  
электр 
жабдықта
р ы н  
жөндеу 
жөніндегі
электрик
"

50 50 25 - - - -

10130300
"
Тамақтан
дыруды 

3W10130
3 0 1  "
Кондитер
- 25 25 - - - -



ұйымдаст
ыру"

безендіру
ші"

-

10120100
"
Шаштара
з өнері"

3W10120
1 0 1  "
Шаштара
з 
стилисті"

25 25 - - - - -

10130300
"
Тамақтан
дыруды 
ұйымдаст
ыру"

3W10130
3 0 2  "
Аспазшы
"

45 25 20 - - -

Барлығы: 170 150 25 20 - -

"Жетісу гуманитарлық-техникалық колледжі" мекемесі

21

01120100
"
Мектепке
дейінгі 
тәрбие 
және  
оқыту"

4S011201
0 2  "
Мектепке
дейінгі 
тәрбие 
м е н  
оқыту 
ұйымдар
ының 
тәрбиеші
сі"

50 50 25 - - - -

06120100
"Есептеу 
техникас
ы және 
ақпаратт
ы қ  
желілер"

3W06120
1 0 1  "
Компьют
ерлік 
аппаратт
ы қ  
қамтамас
ыз ету 
оператор
ы"

25 25 - - - -

06130100
Бағдарла
малық 
қамтамас
ыз ету (
түрлері 
бойынша

4S061301
0 5  "
Ақпаратт
ы қ  
жүйелер 
технигі"

70 70 25 - - - -

04110100
"Есеп 
және  
аудит"

4S041101
0 2  "
Бухгалте
р"

25 25 - - - -

10410400
Ж о л  
қозғалыс
ы н  

3W10410
401 Жол 

35 35 35 - -

-

-



ұйымдаст
ыру

инспекто
ры

Барлығы: 205 205 85 0 0 0 -

"Dosmed жоғары медициналық колледжі" мекемесі

22
09120100
"Емдеу 
ісі"

4S091201
0 1  "
Фельдше
р"

50 50 50 - - - -

09130100
"
Мейіргер
ісі"

4S091301
0 3  "
Жалпы 
практика
д а ғ ы  
мейіргер"

25 25 25 - - - -

Барлығы: 75 75 75 0 0 0 -

"Қазақстан мұсылмандары діни басқармасы" республикалық ислами діни бірлестігінің "Үшқоңыр медресе
колледжі" жеке мекемесі

23

02210100
"
Исламтан
у"

4S022101
0 5  
Исламтан
ушы

100 100 100 - - - -

Барлығы: 100 100 100 0 0 0

24

Облыс 
бойынша
жалпы 
саны

4750 4015 2488 514 474 221 191

      Ескертпе:
      ЖБ - жергілікті бюджет;
      ТжКБ - Техникалық және кәсіптік білім.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


